Jaguaribe, 16 de maio de 2016 Edição Nº: 2270

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALO Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante do

PREGÃO PRESENCIAL nº 04.26.001/2016UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAEOBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECEBIMENTO DE CONTAS DE ÁGUA

EMITIDAS PELO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1201.17.512.0033.2.071ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 CONTRATADA

Francisco Dionizio Nogueira - ME VALOR GLOBAL R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e

oitocentos reais) VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até

31 de dezembro de 2016. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Dionizio

Nogueira ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE,

16 de maio de 2016. Maria Ozilene Moreira Alves

Pregoeira do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°23.12.01/2015-27. OBJETO:

Prestação de serviços como Orientador de Atividades Lúdicas para o Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos- SCFV (20hs), para atender aos programas

coordenados pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social. CONTRATADO:

Valquíria da Silva Pinheiro. ASSINA PELO CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas

alterações posteriores subsequentes, além do disposto na cláusula 8ª do contrato

celebrado entre as partes. Jaguaribe (CE), 10 de Março de 2016. Rafael Peixoto Amorim.

Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALO Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante do

PREGÃO PRESENCIAL nº 04.25.001/2016UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAEOBJETO: AQUISIÇÃO DE

PEÇAS DE VEICULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A

NECESSIDADE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DE

JAGUARIBE-CEARÁDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

12.01.17.512.0033.2.071ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00CONTRATADA

F.D CORNÉLIO DIÓGENES - MEVALOR GLOBALR$ 62.000,00 (sessenta e dois

mil reais) VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até 31 de

dezembro de 2016. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Daniel Cornélio

Diógenes ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-

CE,16 de maio de 2016. Maria Ozilene Moreira AlvesPregoeira do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALO Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante do

PREGÃO PRESENCIAL nº 04.25.001/2016UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAEOBJETO: AQUISIÇÃO DE

PEÇAS DE VEICULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A

NECESSIDADE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DE

JAGUARIBE-CEARÁDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

12.01.17.512.0033.2.071ELEMENTDE DESPESA: 3.3.90.39.00 CONTRATADA F.D

CORNÉLIO DIÓGENES - MEVALOR GLOBALR$ 14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais) VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato,

até 31 de dezembro de 2016. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Daniel

Cornélio Diógenes ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes.

Jaguaribe-CE,16 de maio de 2016. Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do

município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO SEXTO Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº

2012.05.08.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços na

construção de duas academias de saúde, uma na localidade de Nova Floresta e uma em

Feiticeiro, ambas no Município de Jaguaribe. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

SAÚDE. CONTRATADO (A): MB FERNANDES EIRELI - ME. VALOR GLOBAL:

R$ 360.916,66 (trezentos e sessenta mil novecentos e dezesseis reais sessenta e seis

centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 14 de Agosto de 2016. ASSINA PELA

CONTRATADA: Moacir Barbosa Fernandes. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe/Ce, 16 de Maio de 2016. Rafael Peixoto

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***